
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              30               сесія          VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   21.12.2018    №    1285-30/VII 

Про надання дозволу 

на списання комунального майна 


Розглянувши листи департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) (вхід. від 14.11.2018 №6/558), управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (Конельський)                                      (вхід. від 12.11.2018 №9/471), управління екології та природних ресурсів міської ради (Наполов) (вхід. від 30.10.2018 №6/530), управління соціальної політики міської ради (Посилаєва) (вхід. від 30.10.2018 №6/531), територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району м.Кам’янського (Берковська) (вхід. від 29.10.2018 №9/455), територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського району м.Кам`янського (Кізенко)                                  (вхід. від 31.08.2018 №9/386), комунального підприємства Кам’янської міської ради «Трамвай» (Чернявський) (вхід. від 12.11.2018 №10/307), комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Лисак) (вхід. від 22.11.2018 №10/312), комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради (Логвін) (вхід. від 10.10.2018 №9/421), комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» (Задоя) (вхід. від 14.11.2018 №9/473), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №3» Кам’янської міської ради (Нагай) (вхід. від 14.09.2018 №9/404), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №9» Кам’янської міської ради (Кожушко) (вхід. від 20.11.2018 №9/483), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №18» Кам’янської міської ради (Святодух)                             (вхід. від 30.08.2018 №9/374), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний  заклад» №24» Кам’янської міської ради (Котенко) (вхід. від 20.11.2018 №9/484,                              вхід. від 20.11.2018 №9/486), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №26» Кам’янської міської ради (Сокуренко) (вхід. від 05.09.2018 №9/395), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №28» Кам’янської міської ради (Сафонова) (вхід. від 17.10.2018 №9/431), комунального закладу «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №21 «Струмочок» Кам’янської міської ради (Коваленко)                              (вхід. від 20.11.2018 №9/485), комунального закладу «Санаторний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №43 «Зоренька» Кам’янської міської ради 

2

(Ковтун) (вхід. від 22.11.2018 №9/499), відповідно до Порядку списання майна, затвердженого рішенням міської ради від 28.10.2011 №250-14/VІ, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання комунального майна, яке обліковується      на балансах: департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (Конельський), управління екології та природних ресурсів міської ради (Наполов), управління соціальної політики міської ради (Посилаєва), територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району м.Кам’янського (Берковська), територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського району м. Кам`янського (Кізенко), комунального підприємства Кам’янської  міської ради «Трамвай» (Чернявський), комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік)  комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради (Логвін), комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» (Задоя), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний  навчальний заклад» №3» Кам’янської міської ради (Нагай), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №9» Кам’янської міської ради (Кожушко), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №18» Кам’янської міської ради (Святодух), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №24» Кам’янської міської ради (Котенко), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс» Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №26» Кам’янської міської ради (Сокуренко), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №28» Кам’янської міської ради (Сафонова), комунального закладу «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №21 «Струмочок» Кам’янської міської ради (Коваленко), комунального закладу «Санаторний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №43 «Зоренька» Кам’янської міської ради (Ковтун), згідно з додатком.


2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав                       на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ

